spesa  allegati  alle  istanze  presentate  da  imprese,  consorzi  o
cooperative che abbiano individuato quale soggetto attuatore ente  di
formazione espressione di una stessa associazione di  categoria,  non
potra'     superare     la     somma     di     euro     2.500.000,00
(duemilionicinquecentomila/00). Qualora, anche ad esito del  soccorso
istruttorio ex art. 241/1990, emerga il superamento di detta  soglia,
si provvedera' d'ufficio alla riparametrazione dei costi preventivati
da  tutte  le  imprese  interessate;   detti   costi,   eventualmente